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Foreningsoplysninger

Roskilde Atlet Klub

Beliggende: Industrivej 46, 4000 Roskilde

CVR-nr.: 26521238

Stiftet: 1. december 2001

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsar: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Formand

Pia Skovborg (Formand)

Bestyrelse

Simon Amare Daugaard (Kasserer)
Peter Sgrensen

Christian Holst

Cecilie Rasmussen

Brian Johnsen

Hvem mangler

Revision
Joakim Jgrgensen (konstitueret intern revisor)
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Bestyrelsespdtegning

Bestyrelsen afleegger hermed arsrapport for 2023 for Roskilde Atlet Klub.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven og foreningens vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2023 -

31. december 2023.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 29/03-2024

Bestyrelse:

Pia Skovborg (Formand) Rasmus Bugge Ottesen Peter Sgrensen
Simon Amare Daugaard (Kasserer) Cecilie Rasmussen Brian Johnsen
Christian Holst Marcus Betak
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De interne revisorers pategning

Til foreningens medlemmer

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Roskilde Atlet Klub for regnskabsaret 1. januar 2023 — 31. december 2023,
der omfatter resultatopggrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2023 — 31. december 2023 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
bestyrelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Roskilde, den 29/03-2024

Joakim J@grgensen (intern revisor)
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er aflagt i overenstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-
virksomheder samt foreningens vedtaegter.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets vaerdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil fraga foreningen, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.
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Resultatopggrelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Indtaegter
Kontingenter

Div. Indtaegter
Lokaletilskud
Aktivitetstilskud
Sponsorater
Steevneindtaegter
Andre tilskud

Indtaegter i alt

Udgifter
Steevneomkostninger
Foreningsudgifter
Materialer og nyanskaffelser
Lokaleomkostninger
Administration
Vedligeholdelsespulje

Udgifter i alt
Afskrivninger
Finansielle poster

Arets resultat

Note

2023

Roskilde Atlet Klub
Cvr-nr. 26521238
Arsrapport 2023

o Ul WN

290.308
20.728
80.896
12.086
27.000
19.092

6.000

456.111

35.510
9.255
48.159
299.511
20.330
0

412.765

-1.134

-3.406

42.212

-17.387
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Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Likvide beholdninger
Nordea 2551 328 522
Likvideri alt

Tilgodehavender
Tilgodehavende kontingenter
Huslejedepositum
Tilgodehavender i alt

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital
Egenkapital primo
Egenkapitalregulering
Overfgrt resultat
Egenkapital ultimo

Kreditorer

Skyldige omkostninger
Forudbetalte kontingenter
Kreditorer i alt

Passiveri alt

Roskilde Atlet Klub
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2023

Note

140.807
140.807

1.871
44.298
46.169

186.976

2023

Note

132.072
0
42.212
174.284

7.691
5.000
12.691

186.976
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Noteoplysninger 1. januar 2023 - 31. december 2023

1. Div. Indtaegter
DFSA leje af udstyr
Diverse

Salg af udstyr
T-shirts

Seminar
Gaestebetaling
lalt

2. Stevneomkostninger
DM Udstyr - styrkelgft
TSK - styrkelgft

DM Klassisk - styrkelgft
DM Bankpres - styrkelgft
SM Styrkelgft - styrkelgft
DM junior - vaegtlgftning
Armwrestling mock-meet
DM Masters

Roskildes steerkeste RSM
Divisionsturnering

RAK Cup

DM Armwrestling

I alt

3. Foreningsudgifter
Kontingent vaegtlgftning
Medlemsarrangementer
DSF licens

Licens ABD Armwrestling

Roskilde Idraets Union - medlemskontingent

| alt

4. Materialer og nyanskaffelser

Udstyr
Armwrestling borde
Smaanskaffelser

2023
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6.469

14.259

20.728

2023

300
5.000
3.300
1.500
2.400

579
794
15.361
1.016
3.759
1.500

35.510

2023

200

6.200
1.500
1.355

9.255

2023

28.574

19.585

48.159
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Noteoplysninger 1. januar 2023 - 31. december 2023

5. Lokaleomkostninger
Husleje

El

Varme

Lgbende vedligeholdelse & ombygning

Renggring
Renggringsartikler
lalt

6. Administration
Kontorartikler
FIK-abonnement
Hjemmeside
Fakturaomkostninger
Kaffe

Forplejning

Forsikring

Bogferings- og regnskabsassistance
Diverse omkostninger
Gaver

lalt

7. Afskrivninger
Kostpris 01-01-2023
Tilgang

Afgang

Kostpris 31-12-2023

Af- og nedskrivninger 01-01-2023
Afskrivninger

Ned- og afskrivninger 31-12-2023
Bogfert vaerdi pr. 31-12-2023

2023
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197.790
16.859
16.787

9.146
58.484
446

299.511

2023

598
900
1.569
9.045
260
2.551
4.509
0

577
322

20.330

2023

239.533
48.159
0

287.692

287.692
0
287.692

0
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Indregnede aktiver med en kostpris pa under 30.100 kr. straksafskrives jf. AL

§5.

Safremt at straksafskrivninger ikke er mulige, er af- og nedskrivninger pa materielle anlaegsaktiver
foretaget ud fra en Igbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden.

Aktiverne afskrives linezert pa grundlag af kostprisen baseret pa en levetid pa 3-5 ar.

Noteoplysninger 1. januar 2023 - 31. december 2023

8. Finansielle poster 2023
Bankgebyrer 0
Mobilepay -1.134
Gebyrer 0
I alt -1.134
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